

Nr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 27 maj 1931 kl. 3 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om utskottets betänkande nr 41, avseende tilläggsskatt å bensin.

I de likalydande motionerna nr 119 i första kammaren av herr Sederholm m. fl. och nr 163 i andra kammaren av herr Persson i Fritorp m. fl. hade hemställts, »att riksdagen måtte besluta sådan ändring av förordningen den 3 maj 1929 (nr 62) om särskild skatt å bensin och motorsprit, att den i 1 § angivna skattesatsen bestämmes till 8 öre, samt att den för tiden från och med den 1 juli 1933 till den 1 juli 1934 för motorsprit bestämda skattesatsen höjes till 4 öre».

I betänkande nr 41 hade bevillningsutskottet avgivit yttrande över motionerna och i anledning av dessa hemställt, att riksdagen måtte antaga det författningsförslag, vilket ingår i ja-propositionen här nedan.

I en vid nämnda betänkande fogad reservation hade herr Bergman m. fl. hemställt, att motionerna icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt vad utskottet tillhandakomna protokollsutdrag utvisa, hava kamrarna i denna fråga fattat skiljaktiga beslut, i det att första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, medan andra kammaren med avslag å utskottets hemställan bifallit reservationen.

Då denna fråga är av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam omröstning, får utskottet i sådant hänseende föreslå följande vote-ringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen skall, i anledning av de likalydande motionerna I: 119 av herr Sederholm m. fl. och II: 163 av herr Persson i Fritorp m. fl., antaga följande

Förslag

till

förordning om tilläggsskatt å bensin.

Härigenom förordnas, att utöver den i förordningen den 3 maj 1929 (nr 62) om särskild skatt å bensin och motorsprit stadgade skatten å

bensin skall erläggas en tilläggsskatt av 2 öre för liter; och skola de i nämnda förordning meddelade bestämmelser rörande skatt å bensin jämväl tillämpas i fråga om sålunda utgående tilläggsskatt.

Denna förordning träder i kraft den dag Konungen förordnar, och äger tillämpning till och med den 30 juni 1933.

röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, att de likalydande motionerna I: 119 av herr Sederholm m. fl. och II: 163 av herr Persson i Fritorp m. fl. icke skola föranleda någon riksdagens åtgärd.»

Stockholm den 27 maj 1931.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.
